
資料―1

２０２５年３月吉日

加盟団体代表者 様

岡山県合唱連盟

理事長 小 池 芳 弘

２０２５年度定例総会について

拝啓 早春の候 皆様におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より当連盟の

運営にご協力をいただき，ありがとうございます。

さて、２０２５年度の定例総会を下記のように開催いたします。新学期、新年度に当たりご多用

中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。やむなく

ご欠席の場合は，お手数ですが別紙委任状を事務局まで事前にお送りください。

記

日 時：２０２５年４月１３日（日） １３：３０～１６：３０

会 場：岡山県立図書館 多目的ホール

議 題：１）２０２４年度事業報告及び会計収支決算報告

２）２０２５年度事業計画

３）２０２５年度事業開催要項、事業概要の説明

４）その他

※岡山県立図書館

【代表者会議】

総会に引き続き、第７８回岡山県合唱フェスティバルと第４８回おかあさんコーラス

岡山大会の出演団体代表者による代表者会議を行います。

この会議で出演順を協議する際、出席されている団体を優先して協議を進めますので

予めご了承ください。


